— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县
2023年问题厕所整改项目初步

设计》的批复

盐池县农业农村局：

报来项目编码为“2310-640323-20-05-514440”的《关于申

请批准盐池县 2023年问题厕所整改项目初步设计报告的函》收

悉。经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县 2023 年问题厕所整改项目

二、建设单位：盐池县农业农村局

三、建设性质：改造

四、建设地点：花马池镇、大水坑镇、惠安堡镇、高沙窝镇、

王乐井乡、青山乡、冯记沟乡、麻黄山乡

五、建设工期：三个月

六、建设内容及规模：

（一）花马池镇：三格式化粪池翻建 154户，卫生间水管防

冻保温 68户，更换延长室外排气管 58户，卫生间反臭处理 100

户，补发清水泵 1台，化粪池池坪塌陷维修 50 户，更换三格盖

板 2个。

（二）大水坑镇：三格式化粪池翻建 81户，卫生间水管防

冻保温 1户，更换延长室外排气管 10户，卫生间反臭处理 4户，

补发清水泵 1台，化粪池池坪塌陷维修 2 户，更换三格盖板 24

— 2—

个。

（三）惠安堡镇：三格式化粪池翻建 258户，卫生间水管防

冻保温 3户，更换延长室外排气管 3户，卫生间反臭处理 39户，

补发清水泵 7台。

（四）高沙窝镇：三格式化粪池翻建 88户，卫生间水管防

冻保温 4 户，更换延长室外排气管 37户，卫生间反臭处理 119

户，化粪池池坪塌陷维修 3 户。

（五）王乐井乡：三格式化粪池翻建 120户，更换延长室外

排气管 13户，化粪池池坪塌陷维修 2 户。

（六）青山乡：三格式化粪池翻建 28户，更换延长室外排

气管 1户，卫生间反臭处理 6户，化粪池池坪塌陷维修 12户。

（七）冯记沟乡：三格式化粪池翻建 35户，卫生间反臭处

理 10户，补发清水泵 2台，化粪池池坪塌陷维修 28 户。

（八）麻黄山乡：三格式化粪池翻建 39户，卫生间水管防

冻保温 6户，卫生间反臭处理 5户，补发清水泵 7台，化粪池池

坪塌陷维修 15 户。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 373.02万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

— 3—

附件：盐池县 2023年问题厕所整改项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2023年 10月 24日

（此件公开发布）

— 4—

盐池县 2023 年问题厕所整改项目投资概算核定表
序

号
项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元） 占投

资额

（%）

建筑

工程

安装

工程

其他

费用
合计 单位 数量

单位

价值

第一部分 建筑工程 341.99 341.99 91.68%
1 花马池镇 67.96 67.96 18.22%

化粪池翻建 61.14 61.14 座 154 3970
卫生间水管防冻保温 0.54 0.54 户 68 80
更换、延长排气管 1.37 1.37 户 58 237
返臭处理 2.60 2.60 户 100 260
补发清水泵 0.03 0.03 台 1 280
池坪塌陷维修 2.28 2.28 户 50 455

2 大水坑镇 32.77 32.77 8.79%
化粪池翻建 32.16 32.16 座 81 3970
卫生间水管防冻保温 0.01 0.01 户 1 80
更换、延长排气管 0.24 0.24 户 10 237
返臭处理 0.10 0.10 户 4 260
补发清水泵 0.03 0.03 台 1 280
池坪塌陷维修 0.09 0.09 户 2 455
三格盖板 0.14 0.14 个 24 60

3 惠安堡镇 103.73 103.73 27.81%
化粪池翻建 102.43 102.43 座 258 3970
卫生间水管防冻保温 0.02 0.02 户 3 80
更换、延长排气管 0.07 0.07 户 3 237
返臭处理 1.01 1.01 户 39 260
补发清水泵 0.20 0.20 台 7 280

4 高沙窝镇 39.08 39.08 10.48%
化粪池翻建 34.94 34.94 座 88 3970
卫生间水管防冻保温 0.03 0.03 户 4 80
更换、延长排气管 0.88 0.88 户 37 237
返臭处理 3.09 3.09 户 119 260

— 5—

池坪塌陷维修 0.14 0.14 户 3 455
5 王乐井乡 48.04 48.04 12.88%

化粪池翻建 47.64 47.64 座 120 3970
更换、延长排气管 0.31 0.31 户 13 237
池坪塌陷维修 0.09 0.09 户 2 455

6 青山乡 11.85 11.85 3.18%
化粪池翻建 11.12 11.12 座 28 3970
更换、延长排气管 0.02 0.02 户 1 237
返臭处理 0.16 0.16 户 6 260
池坪塌陷维修 0.55 0.55 户 12 455

7 冯记沟乡 15.49 15.49 4.15%
化粪池翻建 13.90 13.90 座 35 3970
返臭处理 0.26 0.26 户 10 260
补发清水泵 0.06 0.06 台 2 280
池坪塌陷维修 1.27 1.27 户 28 455

8 麻黄山乡 16.54 16.54 4.43%
化粪池翻建 15.48 15.48 座 39 3970
卫生间水管防冻保温 0.05 0.05 户 6 80
返臭处理 0.13 0.13 户 5 260
补发清水泵 0.20 0.20 台 7 280
池坪塌陷维修 0.68 0.68 户 15 455

9 施工临时工程 6.53 6.53 1.75%
二 其他费用 20.17 20.17 5.41%
1 设计费 10.26 10.26 按工程费用的 3%计取

2 招标代理费 2.39 2.39 按工程费用的 0.7%计取

3 工程监理费 7.52 7.52 按工程费用的 2.2%计取

三 预备费 3% 10.86 10.86 2.91%
合计 341.99 0.00 31.03 373.02